преработка на нефт, производство на нефтопродукти, нефтохимически продукти, 

полимери, синтетични влакна и съответната търговска дейност, отдаване под наем на 

движимо и недвижимо имущество, работа с благородни метали и скъпоценни камъни и 

изделия със и от тях.  

Дружеството е с уставен капитал в размер на 88 417 183 (осемдесет и осем милиона, 

четиристотин и седемнадесет хиляди сто осемдесет и три) лева, разпределен на 88 417 183 

(осемдесет и осем милиона, четиристотин и седемнадесет хиляди сто осемдесет и три) броя 

поименни, безналични, неделими акции с номинална стойност по 1 (един) лев всяка, 100 % 

частна собственост.  

Съгласно данните в Търговския регистър, дружеството се представлява от Илшат 

Миргазиянович Шарафутдинов, член и председател на управителния съвет на дружеството.